
URZĄD GMINY TR2EBIECHÓW
Ul. Sulechowska 2
66-132 Trzebiechów

te/./fax(68)3514l22,35l4l31

Trzebiechów, dnia 22 sierpnia 2017 r.
GG.271.11.1.2017

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Wójt Gminy Trzebiechów informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Remont
drogi gminnej dojazdowej do pól w m. Radowice dz. nr 268/1" wybrano do realizacji zamówienia
ofertę, którą złożyła firma:

Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-DRÓG Ryszard Kwapiszewski
ul. Leśna 9, 67-120 Kożuchów

Cena oferty: 203 552,09 zł brutto / ilość uzyskanych punktów 100.

O udzielenie zamówienia ubiegało się 3 oferentów.
Ceny oraz punktacja poszczególnych ofert:

Numer
oferty

1.

2.

3.

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa
BRUK-MAX Jacek Hewusz
Brenno ul. Powst. Wielkopolskich 5 64-150 Wijewo
Przedsiębiorstwo Drogowe BUD-DROG
Ryszard Kwapiszewski
Ul. Leśna 9, 67-120 Kożuchów
Konsorcjum:
Global Trakk Sp. z o. o. Sp. k. ul. Wschodnia
2A,66-100Sulechów
Zakład Melioracyjno-Budowlany „MEL-BUD" Ryszard
Tarnowski ul. Wiśniowa 2, 66-100 Sulechów

Cena [zł]
gwarancja

[m-ce]

230772,91

203552,09

245220,67

Punkty w
kryteriach:

Cena /gwarancja

53,87

60

49,8

0

40

40

Suma punktów

53,87

100

89,8

Zawarcie umowy może nastąpić po upływie terminów podanych w art. 94 ust. l pkt 2 ustawy prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2016r., póz. 2164 z późn. zm.), od daty odebrania przez
wszystkich oferentów zawiadomienia o wyborze oferty.

Dziękujemy za złożenie oferty.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego zawiadomienia fax-em na nr 68 351 41 22


